АДМИНИСТРАЦИЯ УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 марта 2022 года        № 11
 с.Урыв-Покровка
О присвоении адреса земельному участку: РФ, Воронежская область, Острогожский район, село Урыв-Покровка, улица Красноармейская, 34

В соответствии со статьей 11 Земельного Кодекса РФ и с п.21 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области и административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», утвержденным постановлением администрации Урывского сельского поселения от 23.10.2015 года № 46 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Присвоение адреса  объекту недвижимости и аннулирование адреса» в администрации Урывского сельского поселения», в связи с перераспределением земельного  участка на кадастровом  плане  кадастрового  квартала 36:19:6800015, общей площадью 4156 кв. м,  с муниципальными землями и заявлением Гусева П. Н., администрация Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку, полученному  в  результате  образования   земельного участка путем перераспределения с муниципальной собственностью на кадастровом  плане  кадастрового  квартала 36:19:6800015,  общей площадью 4156 кв.м., адрес: РФ, Воронежская область, Острогожский район, село Урыв-Покровка, улица Красноармейская, 34.

Разрешенное использование земельного участка: Для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Урывского сельского поселения                                             Н.В. Деревщиков
Исп. Колпакова Е.И.